様式第１号(第７条関係)

播磨町空き家活用支援事業補助金交付申請書

年  月  日

播磨町長 様

（申請者）※共有の場合は共有者全員を申請者としてください。

 住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

播磨町空き家活用支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金       円を

交付願いたく、播磨町空き家活用支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書

類を添えて申請します。

 なお、本申請に当たり、下記の同意事項について同意します。

記

１ 建物所在地  播磨町

２ 事業の着手予定年月日     年  月  日

   事業の完了予定年月日     年  月  日

同 意 事 項

 播磨町空き家活用支援事業の申請にあたり、以下について同意します。

１ 補助対象要件の確認のため、町税納税状況等について関係当局に報告確認すること。

２ 空き家確認のため、町が必要な事項を調査・閲覧する場合があること。

【添付書類】

（１）収支予算書（様式第２号）

（２）実施計画書（様式第３号）

（３）工事費内訳表（様式第４号）

（４）工事費見積明細書

（５）建物図面（付近案内図、配置図、改修前後の平面図）

（６）設備機器のカタログの写し（補助対象経費に該当する設備機器に限る。）

（７）空き家の写真（外観及び改修予定の居室等）

（８）土地・建物の登記事項証明書

（９）台所・浴室及び便所等の設備の設置年が確認できる書類

(10) 誓約書（様式第５号）

(11) 耐震性能確認書（様式第６号）※

(12) 世帯全員の住民票の写し（個人又は個人事業主の場合に限る。）

(13) 法人の登記事項証明書（法人の場合に限る。）

(14) 空き家を取得した者及びその配偶者の所得証明書（個人又は個人事業主の場合に限

る。）

(15) その他町長が必要と認める書類 ※

※必要に応じて添付